
31981D0608

1981 8 12 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 227/21

TARYBOS SPRENDIMAS
1981 m. liepos 13 d.

dėl Konvencijos dėl būsimo daugiašalio bendradarbiavimo Šiaurės Rytų Atlanto žvejyboje patvirtinimo

(81/608/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 43 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1),

kadangi siekiant išsaugoti ir optimaliai naudoti Šiaurės Rytų
Atlanto žuvininkystės išteklius vandenyse, nepriklausančiuose
pakrančių valstybių jurisdikcijos zonoms, būtinas tarptautinis
bendradarbiavimas ir konsultavimasis;

kadangi šiuo tikslu ir atsižvelgiant į 1959 m. sausio 24 d. Šiaurės
Rytų Atlanto žvejybos konvencijos pakeitimą buvo derėtasi dėl
naujos daugiašalės konvencijos dėl Šiaurės Rytų Atlanto žvejybos;
kadangi Bendrija dalyvavo šiose derybose;

kadangi po derybų Jungtinės Karalystės Vyriausybė kaip depozi-
taras pateikė naująją konvenciją pasirašyti nuo 1980 m. lapkričio
18 d. iki 1981 m. vasario 28 d.;

kadangi Bendrijos žvejai dirba tam tikrose konvencijos zonos
dalyse, nepriklausančiose pakrančių valstybių jurisdikcijos
zonoms, ir kadangi dėl to Bendrija yra suinteresuota prisidėti prie
tarptautinio bendradarbiavimo siekiant išsaugoti ir naudoti šiuos
išteklius prisijungdama prie naujosios konvencijos,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Šiuo sprendimu Europos ekonominės bendrijos vardu
patvirtinama Konvencija dėl būsimo daugiašalio
bendradarbiavimo Šiaurės Rytų Atlanto žvejyboje.

Konvencijos tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas deponuoja patvirtinimo dokumentą
Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės
Vyriausybei pagal Konvencijos (2) 20 straipsnį.

Priimta Briuselyje, 1981 m. liepos 13 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

Lord CARRINGTON

(1) Nuomonė, pareikšta 1978 m. gruodžio 15 d (dar nepaskelbta Oficia-
liajame leidinyje).

(2) Konvencijos įsigaliojimo datą Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje
paskelbs Tarybos Generalinis sekretoriatas.

32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/1 t.


